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z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich. 

 

         Kolejne spotkanie członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich   odbyło się 

w wyremontowanej salce Domu Kultury w Koźmicach Wielkich w dniu 4 

marca 2013 r.  

         Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak. Na wstępie powitał 

zaproszonych gości. Sołtys sprawdził liczbę obecnych członków Rady Sołeckiej 

Koźmic Wielkich i stwierdził zdolność do podejmowania uchwał. 

         Członkowie Rady Sołeckiej jednogłośnie przyjęli projekty uchwał 

Zebrania Wiejskiego planowanego na 10 marca 2013 r.: 

1) w sprawie udzielenia Sołtysowi i Radzie Sołeckiej  Koźmic Wielkich 

skwitowania za rok 2012, 

2) w sprawie planu rzeczowo-finansowego sołectwa Koźmice Wielkie na 

rok 2013, 

3) w sprawie użyczenia pomieszczenia o łącznej powierzchni 21,6 m 
2
 w 

budynku wielofunkcyjnym  w Koźmicach Wielkich nr 427 Powiatowej i 

Miejskiej Bibliotece Publicznej w Wieliczce z przeznaczeniem na 

prowadzenie filii biblioteki. 

      Jacek Kostrzewa przeczytał zebranym sprawozdanie z działalności sołtysa i 

Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich w 2012 r. Radni przyjęli ostateczną wersję 

sprawozdania przy jednym głosie przeciwnym. 

      Prezes KS „Wilga” Wiesław Stachura przedstawił najpilniejsze plany 

inwestycyjne na terenie klubu (parking, scena, trybuna).Sołtys zaoferował 

pomoc finansową i społeczną Rady Sołeckiej. 

      Dyrektor Samorządowego Przedszkola Ewa Kaczor przedstawiła trudną 

sytuację bazową i podziękowała sołtysowi za pomoc w szybkim usunięciu 

zaistniałych w 2013 r. awarii. 

      Skarbnik Rady Sołeckiej Genowefa Janina Chlebda poinformowała o 

sytuacji finansowej Rady. 

      Analizowano sposób i terminarz przygotowań do kolejnych Dni Koźmic. 

       W związku z tym, że sala gimnastyczna w budynku wielofunkcyjnym jest 

użytkowana od poniedziałku do piątku przez szkołę podstawową i przedszkole 

sołtys przedstawił problemy przy wynajmie sali widowiskowej na imprezy 

prywatne.  Rada Sołecka jednogłośnie upoważniła sołtysa do wynajmowania 

obiektu wybiórczo osobom o pełnym zaufaniu. 

          

Koźmice Wielkie, dnia 4 marca 2013 r.           Protokołował Jerzy Cholewa 


